
EGZAMIN KOŃCOWY NA PIERWSZY STOPIEŃ W KORPUSIE 
PODOFICERSKIM UKOŃCZONY POZYTYWNYMI WYNIKAMI
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Dnia 27 marca 2025 roku w Oddziale Zamiejscowym w Sulejowie Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w 
Kulach odbyło się uroczyste podsumowanie szkolenia zawodowego dla funkcjonariuszy przygotowujących się do 
objęcia stanowisk w korpusie podoficerskim.

Blisko czteromiesięczny okres intensywnej nauki i doskonalenia umiejętności zwieńczył egzamin końcowy, do którego 
przystąpiło 109 słuchaczy. Wszyscy słuchacze zdali egzamin z wynikiem pozytywnym, co otwiera im drogę do 
otrzymania pierwszego stopnia w korpusie podoficerów Służby Więziennej. Kierownik Oddziału Zamiejscowego w 
Sulejowie, mjr Dominik Frister, podkreślił kluczową rolę, jaką odgrywa profesjonalne przygotowanie funkcjonariuszy w 
zapewnieniu bezpieczeństwa jednostek penitencjarnych. Uroczystość zakończenia szkolenia była okazją do 
podsumowania osiągnięć oraz podziękowań dla słuchaczy i kadry dydaktycznej.

Najlepszą absolwentką kursu została st. szer. Anna Brynda z Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim, która 
uzyskała najwyższą średnią ocen – 4,93. Na drugim miejscu uplasowały się ex aequo dwie absolwentki z Zakładu 
Karnego Nr 1 w Strzelcach Opolskich - st. szer. Anita Hentschel i szer. Dominika Krzywiecka ze średnią 4,87, a trzecie 
miejsce ex aequo zajęli szer. Patryk Lewandowski z Zakładu Karnego w Potulicach oraz st. szer. Marta Kamińska z 
Zakładu Karnego w Hrubieszowie, osiągając wyniki na poziomie 4,86.

Podczas wystąpienia końcowego mjr Dominik Frister podkreślił, że uzyskanie pierwszego stopnia w korpusie 
podoficerów to dopiero początek drogi zawodowej, a dalszy rozwój i systematyczne poszerzanie wiedzy będą kluczowe 
dla przyszłych sukcesów w służbie. Na zakończenie wyraził uznanie dla zaangażowania słuchaczy oraz skierował słowa 
podziękowania do wszystkich funkcjonariuszy i pracowników Oddziału Zamiejscowego w Sulejowie, doceniając ich 
wkład w organizację i sprawne przeprowadzenie szkolenia.

Wszystkim absolwentom serdecznie gratulujemy i życzymy sukcesów w dalszej służbie!

Tekst i zdjęcia: Zespół prasowy
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